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Ermixeipnuatikd Kevipo SEREXPO “XPHETOZ MEIFKAAL"

Eiocodos and E.O. ©ea/vikns Zeppwv
Qpapio: 10:00-22:00
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Q.00
10:00

ENAP=H SEREXPO

MoAuxwpos EkdnAwoewv "AOHNA"

18:30 TASTPONOMIA

Xwpos: Serres Food Festival

20:00 TMIOAITIZMOZ

Xwpos MoAitiopou

21:.00 ZZYNAYAIA

Méuntn 21.09.2023

9:00

10:00

NEANIKH EMIXEIPHMATIKOTHTA
Eniokeyels xoneiwv N. Zeppwv

2epivapia Enayyenpuatikou Mpocavatoniopou
Exknaideutiko Epyaotnpi BIKE CITIES
Aladpaotikn Mapdaotaon, AHMEGE Zeppwv
MoAuxwpos EkdnAWwoewv "AOHNA"

12:00 EMIXEIPHMATIKOTHTA
Tenikd Zuvedpio Mpoypdpuatos
INTERREG
ENNada - Bounyapia 2014-2020

"REMICRO LOCAL"
MoAuxwpos Ekdniwoewyv "AOHNA"

l ) 18:30 TAZTPONOMIA
4 C MAUkA «apicToUpyNUATA» ;
2 eppaikn Mnouydtoa & Akaves
Xwpos: Serres Food Festival

19:00 MOAITIZMOX
Let's Dance otn SEREXPO 2023!
Xwpos: MofAiticpou

21:00 ZYNAYAIA ME THN ANAETAEZIA

NEANIKH EMNIXEIPHMATIKOTHTA
Eniokeyels Zxoneiwv N. Zeppwv

Alaywviouos Mapadooiakns lMitas

2uvaunia pe tov Anuntpn Yappd

2euvapia Enayyefuatikou Mpoocavatonicpou
Eknaideutiko Epyaotnpl BIKE CITIES
Aladpaotikn Mapdaotaon, AHMEGE Zeppwv

ME TOYZ "KQNETANTINO & MATOAIO TEAXOYPIAH"

Mapaokeun 22.09.2023

9:00

10:00

19:00

21.00

Tetdptn 20.09.2023
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il

NEANIKH EMIXEIPHMATIKOTHTA
Eniokéyels Zxoneiwv N. Zeppwv

2euivapia Enayyenuatikou
Mpoocavatofiopou

Eknaideutikd Epyaoctnpl BIKE CITIES

Aladpaotikn MNapdotaon,

AHIMEGE Zeppwov
MoNuxwpos EkdnAwoewyv "AOHNA"

ErKAINIA

2YNAYAIA ME THN

AAIKH OPXHETPA
"MIKHE OEOAQPAKHE"

If\ﬁ_n_ ey
AATKH DYMAY S
¢ mapnHE AEKKCAT
PV nzrar MAKEAONAT
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10:00

12:30

12:00

19:00

21:.00

EMIXEIPHMATIKOTHTA

L

2dasBarto 23.09.2023

Aleupupévn Zuvedpiaon Aloikntikns Emitponns Kevipikns Evwons Emipeintnpiwyv EANAdos

Xwpos: EnipeAntnpio Zeppuwv
EMIXEIPHMATIKOTHTA

2uvedpio Aypotikns Oikovopias "“AGROSERRES”

MoAuxwpos EkdnAwoewv "AOHNA"
EMIXEIPHMATIKOTHTA

"Tuvaikes nou toNpoUyV, NUVaikes Mou enixeipouv”
EBvIkS Enmipenntnpiako Aiktuo ERAnvidwy MNuvaikwyv Enixeipnpatiwv

Xwpos: EnipeAntnpio Zeppuiv

MOAITIZMOZ

Mouoikn Mepimynon Oifappovikns Opxnotpas

FTAZTPONOMIA
«0O Kpeonwnns tou XBes & Tou Snpepa,

Hpepida Zwpateiou Kpeonwnwyv N. Zeppwv

Xwpos: Serres Food Festival

EMIXEIPHMATIKOTHTA
BpaBeia Enixeipnuatikétntas
MoAuxwpos EkdnAwoewv "AOHNA"

MOAITIZMOZ

AQiEpwa oTn Opdkn, Mouaoikn | Tpayoudia | Mapadooiakoi Xopoi

Xwpos: Moniticpou

2YNAYAIA ME TIZ "FAYKEPIA - MEAINA AZAANIAOY™

10:00

11:30

18:00

18:30

20:00

21.00

Thenepis M

AEAANIAOCY

EMIXEIPHMATIKOTHTA
2UVvEDdpIo Aypotikns Oikovopias

AGROSERRES
MoAuxwpos EkdnAwocewv "AOHNA"

OEZTIBAA XPQMATQN

MOAA & OMOPOIA
SEREXPO WALK
2anovi Opopeias
MoAuxwpos EkdnAwcewv XPOMATON

TAZTPONOMIA

Junior Chefs
Xwpos: Serres Food Festival

MOAITIZMOX
Maidikn Mouoikn Mapdotaot
Xwpos Monitiopou

SYNAYAIA ME TON BAEIA
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